
PM Järlas medeldistans 6 maj 2017 
 

     Tävling ingår i Stockholms Ungdomspriser (UP) för DH12-16 
 

Samling: Arena vid Flatenbadet söder om Älta. Vägvisning från väg 229 
Tyresövägen och väg 260. (59.25319, 18.16314) 

 
 Kollektivtrafik: Vi rekommenderar buss 816 från Gullmarsplan som stannar i 

direkt anslutning till arenan (hållplats Flatenbadet), alternativt buss 401 från 
Slussen via Nacka, eller 801 från Gullmarsplan (hållplats Ekstubben, ca 750 
meter från arenan). 
 
Parkering: På Flatenbadets parkeringsplats i direkt anslutning till arenan eller 
på Ältas infartsparkering vid Ekstubben 750 meter från arenan. Begränsat med 
platser. Se separat parkerings-PM för alternativ längre bort om dessa platser 
blir fullbelagda. Avgift 30 kr, helst kontant, annars Swish: 123 412 55 22, skriv 
”Parkering” i meddelandefältet. 
 
Start: Första start 10.00, efteranmälda startar före i respektive klass.  Avstånd 
till start 500 meter, orange-vit snitsel (för samtliga klasser). 
 
Fri starttid tillämpas i Inskolning, U-klasser, Öppna Motionsklasser och 
Kortklasser.  
 
Startlista: Kommer att finnas tillgänglig på Eventor senast torsdag den 4 maj. 
 
Obs! Tvärtom vad som tidigare meddelats så lottas efteranmälda med övriga. 
Kontrollera startlistan för starttid även om du är efteranmäld. 
 
Strukna klasser: H35, H90, D85 och D90 (inga anmälda) 
 
Sammanslagna klasser: D35 flyttas till D21, D20 flyttas till D21, H85 flyttas till 
H80 (för få anmälda) 
 
Skuggning: Tillåten i inskolnings- och utvecklingsklasser. Skuggningskartor finns 
att tillgå vid starten. 
 
Glada/ledsna gubbar:  Inskolningsbanor har glada/ledsna gubbar vid byte av 
ledstång.  
 



Direktanmälan:  Anmälan vid Direktanmälan från 09.30 till 11.00 
Klasser: Inskolning, U1-U4, ÖM 1, 3,5, 7 och 8 

  Fri starttid mellan 10.00 och 11.30 
 
Nummerlappar:  DH21 samt DH14 och DH16.  

Självservering vid starten. Ta med egna säkerhetsnålar. 
 
 
Karta:  Utsnitt ur Flaten, DH60 och äldre skala 1:7 500. ÖM7 erbjuds i skala 
1:10 000 och 1:7500. Alla övriga klasser skala 1:10 000.  Ekvidistans 5 m, delvis 
reviderad 2016. Utskrift BL-idrottsservice. 
 
Banlängder: Finns angivna på startlistorna samt på kontrollbeskrivningarna. 
 
Kontrollbeskrivningar: Både lösa innan start samt förtryckta på kartan. 
 
Terrängbeskrivning: Måttligt kuperad terräng med mestadels lättframkomlig 
blandskog som bjuder på utmanande orientering på detaljerade höjdpartier. 
Tävlingsområdet genomkorsas av stigar. 
 
Förbjudet område: Campingområdet, tomtmark och områden som är 
markerade som förbjudet område är absolut förbjudet att beträda.  
 
Viltrapport: Rapportera upptäckta klövdjur med tidpunkt och riktning direkt 
efter avläsningen. 
 
Avbruten tävling: Löpare som brutit måste stämpla ut vid målvagnen. 
 
Maxtid: 2 timmar. 
 
Stämpelsystem SportIdent: Anmälda utan bricka tilldelas hyrbricka. Hyra 
SportIdent-bricka 40 kr. Kom ihåg att återlämna hyrd bricka vid målet. 
Förlorad hyrbricka debiteras med 400 kr. Kontrollera ljud- och ljussignal. 
Fungerar inte enheten, stämpla manuellt med stiftklämma i reservruta på 
kartan och lämna in kartan vid avläsningen. Utstämpling sker efter målgång. 
Gäller även löpare som har brutit. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler gäller. 
 



Service: Barnpassning från 09.30 (20 kr, maxtid 2 timmar) samt Miniknat 10.00-
12.00 (20 kr) finns på arenan. Ta gärna med egen SportIdent-pinne till 
Miniknat, begränsat med hyrpinnar. 
 
Försäljning: Välsorterad servering med fika, godis och grill samt 
sportförsäljning av OL-specialisten, www.olspecialisten.se 
 
Dusch och toaletter: I anslutning till arenan. Obs! Inga toaletter på väg eller vid 
starten. 
 
Första hjälpen: Finns på arenan. 
 
Tävlingsservice: I anslutning till sekretariatet finns service för upplysningar, 
utlämning av hyrbrickor, viltrapport och klagomål. 
 
Prisutdelning: Så snart klasser är färdiga, meddelas av speaker. Priser i DH10-21, 
inskolning, utvecklings- och kortklasser. Antalet priser i varje klass anslås på 
resultattavlan på arenan. Inskolning och U1 får pris direkt vid målgång. 
 
Start- och resultatlistor: Anslås på arenan samt på Eventor och Winsplits 
Online. 
 
On line-resultat: http://liveresultat.orientering.se/ 

 
Tävlingsledare: Ola Henriksson (0733-922 229) 
Biträdande tävlingsledare: Leif Lundin 
Banläggare: Moa Gustafsson 
Bankontrollant: Espen Hultgren Weltzien 
Tävlingskontrollant: Fredrik Brandhorst 
 

Välkomna till en fin orienteringsdag och lycka till önskar 
Järla Orientering! 
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